
Wrocław, dn. 19 kwietnia 2010 r. 

 

INFORMACJA PRASOWA 

ANTI – najkorzystniejsza oferta w Olsztynie 
 

Anti jako lider konsorcjum przebuduje Plac Solidarności w Olsztynie – oferta wrocławskiej spółki 
została wybrana w przetargu opiewającym na kwotę 2 606 379,71 PLN brutto w ramach projektu 
"Program rewitalizacji obszaru Starego Miasta i Śródmieścia w Olsztynie". 
 
Wizualizacja: 

 

 

 

 

 

Znajdujący się w Śródmieściu Plac Solidarności o pow. ok. 8500 m2 jest obecnie niedostępny dla 
osób niepełnosprawnych ze względu na stopnie znajdujące się na całym terenie, a latarnie nie 
spełniają swoich funkcji.  
 
W ramach prac zlikwidowane zostaną istniejące poziomy, wykonane zostaną m.in.: nowy wjazd do 
Placu ułatwiający ruch drogowy, fontanna, a Pomnik Wolności Ojczyzny, który jest centralnym 
miejscem uroczystości patriotycznych zostanie wyeksponowany poprzez budowę łukowego ekranu 
z zamontowanymi masztami flagowymi. 
 

Cieszymy się, że nasze prace stworzą funkcjonalne warunki dla wszystkich mieszkańców chcących 

uczestniczyć w życiu publicznym miasta – powiedział Arkadiusz Rzepa – prezes Anti. Dzięki tej realizacji 

położony w centrum miasta, w otoczeniu instytucji administracji rządowej, samorządowej, Kościoła, a także 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  Plac Solidarności stanie się  wizytówką miasta – dodaje A. Rzepa. 
 
Prace mają zostać zakończone do 30 czerwca 2011 roku. O zawarciu umowy na przedmiotowe 
zadanie Spółka poinformuje raportem bieżącym. 
 

 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Biuro firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku spółka notowana jest na 
Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 



Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury poprzez przygotowanie 
projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto specjalizuje się w budownictwie, architekturze 
zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach porządkowych 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele prac z zakresu małej 
architektury między innymi we Wrocławiu, Wilanowie, Częstochowie, Grójcu, Krakowie, Czarnkowie, Działoszynie, 
Ustroniu i w Polanicy Zdroju.  

* * * 
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